АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 20.05.2020
	№
	[bookmark: _GoBack]415

	г. Верхняя Пышма

	Об утверждении порядка расходования субвенций из областного бюджета бюджету городского округа Верхняя Пышма на осуществление переданного органам местного самоуправления государственного полномочия по созданию административных комиссий

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Свердловской области от 15.07.2005 № 70-ОЗ «Об отдельных межбюджетных трансфертах, предоставляемых из областного бюджета и местных бюджетов в Свердловской области», Законом Свердловской области от 23.05.2011
№ 31-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по созданию административных комиссий», руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить порядок расходования субвенций из областного бюджета бюджету городского округа Верхняя Пышма на осуществление переданного органам местного самоуправления государственного полномочия по созданию административных комиссий (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 30.12.2011 № 2426 «Об утверждении порядка расходования субвенций из областного бюджета бюджету городского округа Верхняя Пышма на осуществление переданного органам местного самоуправления государственного полномочия по созданию административных комиссий».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (https://www.movp.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по экономике и финансам Ряжкину М.С.

Глава городского округа

И.В. Соломин